

Årsredovisning

för

A.M.J Taxi. AB

559278-0950

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A.M.J Taxi. AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2025

Mustafa

Mustafa Jasim Al-Rubaye

Årsredovisning
för
A.M.J Taxi. AB
559278-0950

Räkenskapsåret
2023-11-01 – 2024-10-31

Styrelsen för A.M.J Taxi. AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-11-01 – 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något jämfört med föregående perioder. Företaget redovisar en vinst för perioden. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 707	3 294	3 316	1 103
Resultat efter finansiella poster	383	67	230	276
Soliditet (%)	23,3	9,4	19,9	29,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-140 000	251 354	136 354
Årets resultat			302 138	302 138
Belopp vid årets utgång	25 000	-140 000	553 492	438 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 354
årets vinst	302 138
	413 492
disponeras så att i ny räkning överföres	413 492
	413 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 706 526

3 294 205

Övriga rörelseintäkter

0

45 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 706 526

3 339 205

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 163 781

-1 124 437

Övriga externa kostnader

-62 840

-97 911

Personalkostnader

2

-1 829 590

-1 814 010

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-210 842

-172 154

Övriga rörelsekostnader

0

-9 600

Summa rörelsekostnader

-3 267 053

-3 218 112

Rörelseresultat

439 473

121 093

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-687

307

Räntekostnader och liknande resultatposter

-55 938

-54 371

Summa finansiella poster

-56 625

-54 064

Resultat efter finansiella poster

382 848

67 029

Resultat före skatt

382 848

67 029

Skatter

Skatt på årets resultat

-80 710

-14 434

Årets resultat

302 138

52 595

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

538 188

555 590

Summa materiella anläggningstillgångar

538 188

555 590

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

300 000

300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

300 000

Summa anläggningstillgångar

838 188

855 590

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

910 852

429 469

Övriga fordringar

8 257

88 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 666

0

Summa kortfristiga fordringar

973 775

517 830

Kassa och bank

Kassa och bank

70 888

75 905

Summa kassa och bank

70 888

75 905

Summa omsättningstillgångar

1 044 663

593 735

SUMMA TILLGÅNGAR

1 882 851

1 449 325

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

111 354

58 759

Årets resultat

302 138

52 595

Summa fritt eget kapital

413 492

111 354

Summa eget kapital

438 492

136 354

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

261 101

317 299

Övriga skulder

526 080

1 755

Summa långfristiga skulder

787 181

319 054

Kortfristiga skulder

4

Leverantörsskulder

129 053

240 598

Skatteskulder

85 721

77 594

Övriga skulder

110 068

343 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

332 336

332 337

Summa kortfristiga skulder

657 178

993 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 882 851

1 449 325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	860 770	722 770
Inköp	193 440	175 000
Försäljningar/utrangeringar		-37 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 054 210	860 770
Ingående avskrivningar	-305 180	-140 426
Försäljningar/utrangeringar		7 400
Årets avskrivningar	-210 842	-172 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-516 022	-305 180
Utgående redovisat värde	538 188	555 590

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-10-31	2023-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 465	317 299
	66 465	317 299
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	270 853	270 853
	270 853	270 853

Göteborg den 30 juni 2025



Mustafa Jasim Al-Rubaye
Styrelseledamot